(MI) in data 17/07/2014 al n. 1738 serie 3, con il quale parte promissaria acquirente si impegnava a 
corrispondere l’ammontare di €. 20.000,00 (Euro Ventimila//00) a titolo esclusivo di acconto entro la 
data del 01 luglio 2015-2016-2017-2018-2019 oltre il saldo finale di €. 150.000,00 (Euro 
Centocinquantamila//00) e data di rogito successiva al 01/07/2019 (ALL. 5) - CONTRATTO NON 
TRASCRITTO E PERTANTO NON  OPPONIBILE ALLA PROCEDURA.  
Inoltre  

• il capannone artigianale - identificato al N.C.E.U. Fg. 41 mappale 104 sub. 709 è risultato “sub-

con contratto commerciale della durata di anni 6 dal 04/07/2016 al 03/07/2022, registrato

[...]

quota di area cortilizia comune (spazi di manovra e sosta), parzialmente recintata - identificato 
al N.C.E.U. Fg. 41 mappale 104 sub. 709. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’IMMOBILE – QUOTA DI 1/1 
Valore dell’immobile al netto delle riduzioni e/o documentazioni e/o spese 
Euro 70.156,00 – 13.811,04 = Euro  56.344,96 arrotondati ad Euro 56.345,00 
Diconsi Euro  Cinquantaseimilatrecentoquarantacinque/00 

TERZO LOTTO 
Quartiere Mirabella s.n.c. 
c) capannone artigianale ad un solo piano fuori terra (P.T.) a cui compete la proporzionale 

quota di area cortilizia comune (spazi di manovra e sosta), parzialmente recintata - identificato 
al N.C.E.U. Fg. 41 mappale 104 sub. 710. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’IMMOBILE – QUOTA DI 1/1 
Valore dell’immobile al netto delle riduzioni e/o documentazioni e/o spese 
Euro 59.436,00 – 12.159,10 = Euro  47.276,90 arrotondati ad Euro 47.277,00 
Diconsi Euro  Quarantasettemiladuecentosettantasette/00 

QUARTO LOTTO 
Quartiere Mirabella s.n.c. 
d) capannone artigianale ad un solo piano fuori terra (P.T.) a cui compete la proporzionale 

quota di area cortilizia comune (spazi di manovra e sosta), parzialmente recintata - identificato 
al N.C.E.U. Fg. 41 mappale 104 sub. 711. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’IMMOBILE – QUOTA DI 1/1 
Valore dell’immobile al netto delle riduzioni e/o documentazioni e/o spese 
Euro 127.780,00 – 22.690,90 = Euro  105.089,10 arrotondati ad Euro 105.089,00 
Diconsi Euro  Centocinquemilaottantanove/00 

QUINTO LOTTO 
Via Carlo Maria Maggi n. 31/33 
e) capannone artigianale a due piani fuori terra (P.T. – 1°),  con annessi zona di vendita e uffici - 

identificato al N.C.E.U. Fg. 33 mappale 240 sub. 709. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’IMMOBILE – QUOTA DI 1/1 
Valore dell’immobile al netto delle riduzioni e/o documentazioni e/o spese 
Euro 1.502.016,15 – 255.302,42 = Euro 1.246.713,73 arrotondati ad Euro 1.246.714,00  
Diconsi Euro  Unmilioneduecentoquarantaseimilasettecentoquattordici/00 

RIEPILOGO PREZZI A BASE D’ASTA BENI IMMOBILI ESECUTATI 

Lotti Valore intero €. Valore quota di 
proprietà €. 

Primo lotto 117.050,00 117.050,00 

Secondo lotto 56.345,00 56.345,00 

Terzo lotto 47.277,00 47.277,00 

Quarto lotto 105.089,00 105.089,00

[...]

1738 serie 3, con il quale parte 

promissaria acquirente si impegnava a corrispondere l’ammontare di €. 20.000,00 (Euro 

Ventimila//00) a titolo esclusivo di acconto entro la data del 01 luglio 2015-2016-2017-2018-

2019 oltre il saldo finale di €. 150.000,00 (Euro Centocinquantamila//00) e data di rogito 

successiva al 01/07/2019 (ALL. 5) - CONTRATTO NON TRASCRITTO E PERTANTO 

NON  OPPONIBILE ALLA PROCEDURA.  

Inoltre  

• il capannone artigianale - identificato al N.C.E.U. Fg. 41 mappale 104 sub. 709 è 

04/07/2016 al 03/07/2022, registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Magenta (MI) in